Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

19.12.2024 №A-5600

О результатах Международного конкурса профессионального мастерства для музыкальных руководителей
"Музыкальный серпантин"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
профессионального мастерства для музыкальных руководителей "Музыкальный серпантин"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Арина Юрьевна Волкова "Осень в гостях у дошколят" 1 место РР - 0 №106026

2 Ларионова Тамара
Ивановна "В гостях у сказочницы Василисы" 1 место РР - 0 №106588

3 Суховей Галина
Александровна Сценарий "Новый год с Зайчиком" 1 место РР - 0 №106639

4 Артемева Юлия Юрьевна «Волшебное озеро дружбы» 1 место РР - 0 №106648

5 Швацкая Нина
Владимировна

Сценарий осеннего утренника для
средней группы "Лисица-почтальон" 1 место РР - 0 №106678

6
дуэт Шевцова Елена
Николаевна,Шевцова
Арина Юрьевна

песня "Орлы или вороны" 1 место РР - 0 №107868

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко